ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Покровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

 от 28.01.2021                                                                                                                                       № 1

Об утверждении плана работы Совета Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Рассмотрев предложения, поступившие от депутатов Совета Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, руководствуясь регламентом Совета Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 31.01.2020 №1 "Об утверждении Регламента Совета Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области", Уставом Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить план работы Совета Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2021 год согласно приложению, к настоящему решению.
2. Обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

            3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Председатель Совета

Покровского сельского поселения
Омского муниципального района

             И.В. Черемнова

   Приложение

к решению Совета Покровского сельского поселения

от 28.01.2021 №1
План работы совета Покровского сельского поселения

 Омского муниципального района Омской области

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки

проведения
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	1.
	Заседания Совета депутатов
	Ежемесячно, кроме июля

По мере необходимости

	Зам. Главы сельского поселения

	2.
	Заседания постоянных комиссий Совета депутатов
	в соответствии

с планом работы
	Председатели

комиссий

	3.
	Заседания рабочих групп Совета депутатов
	По мере необходимости и назначения рабочей группы
	Председатели

 рабочих групп

	4.
	Публичные (общественные) слушания
	В соответствии с требованиями закона, по мере необходимости
	Зам. Главы сельского поселения, юрист

	5.
	Организация работы с письмами, жалобами, обращениями в Совет депутатов
	Весь период
	Зам. Главы сельского поселения, делопроизводитель

	6.
	Информирование населения Покровского сельского поселения в бюллетене и на сайте Покровского сельского поселения о принятых нормативных правовых актах Совета депутатов
	Весь период
	Зам. Главы сельского поселения

	7.
	Встречи с депутатами Законодательного Собрания
	По мере необходимости
	Депутаты

	8.
	Участие в мероприятиях, проводимых администрацией поселения
	Весь период
	Зам. Главы сельского поселения

	9.
	Нормотворческая деятельность
	Весь период
	Председатель Совета депутатов

Зам. Главы сельского поселения, главный специалист, юрист

	10.
	Контроль за исполнением решений Совета депутатов Покровского с/п

	Председатель Совета депутатов

Зам. Главы сельского поселения, главный специалист, юрист